INDICAÇÃO Nº 61/2003

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto à CEMIG, para a ligação de um poste de luz no distrito industrial do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa aumentar a segurança da população, que se encontra temerosa ante o crescimento da violência, além de beneficiar as micro empresas ali existentes.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2003.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE